
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.64.2022 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze oraz Komisji 
Wyborczej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLV/305/2017 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie powołania Gminnej Rady 
Seniorów w Gminie Korsze oraz nadania jej Statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze, zwanej dalej Radą. 
Nieprzekraczalny termin zgłaszania kandydatów do Rady wyznacza się na dzień 8 czerwca 2022 r. do godz. 14:00. 

2. Informacje o kandydatach do Rady opublikowane zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Korszach, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Korszach. 

3. Ogłasza się nabór kandydatów do Komisji Wyborczej. Nieprzekraczalny termin zgłaszania kandydatów 
do Komisji Wyborczej wyznacza się na dzień 8 czerwca 2022 r. do godz. 14:00. 

§ 2. Przyjmuje się wzór: 

1) formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady, stanowiący załącznik nr 1, 

2) karty zgłoszenia kandydata do Rady, stanowiący załącznik nr 2, 

3) listy poparcia dla kandydata do Rady - w przypadku kiedy zgłoszenia kandydata dokonuje grupa 
15 seniorów posiadających bierne prawo wyborcze do Rady, stanowiący załącznik nr 3, 

4) formularza zgłoszeniowego kandydata do Komisji Wyborczej, stanowiący załącznik nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Korsze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG.0050.64.2022 

Burmistrza Korsz 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
Formularz zgłoszeniowy kandydatki /kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze 

 
1. Imię i nazwisko kandydatki / kandydata: 
 

______________________________________________________________________________ 
 

2. Data urodzenia: 
 
______________________________________________________________________________ 
 

3. Dane kontaktowe kandydatki / kandydata: 
 
  adres zamieszkania 

 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 

  numer telefonu 
 
______________________________________________________________________________ 
  

  adres e-mail 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 

4. Krótka charakterystyka kandydatki / kandydata w tym opis dotychczasowych działań na rzecz 
seniorów: 

 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 1



Do Formularza należy dołączyć: 
 
1) Kartę zgłoszenia kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w przypadku, gdy zgłoszenia kandydata dokonują podmioty działające na rzecz osób starszych, 
w szczególności organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku. 
lub: 

2) Listę poparcia dla kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
w przypadku gdy zgłoszenia dokonuje grupa 15 seniorów posiadających bierne prawo wyborcze do 
Rady. 

 
 
Oświadczam, że: 
 
1) wyrażam zgodę na kandydowanie do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze, 
2) zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 
ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wyłonienia 
członków Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze, w tym na opublikowanie mojego imienia i nazwiska na 
stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. Wiem, że podanie danych jest 
dobrowolne oraz, że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści 
swoich danych i ich poprawienia. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Korsz, 
3) deklaruję o prawdziwości podanych wyżej danych. 
 
 
 
 
……………..………………………….. 
(miejsce, data i podpis kandydatki/ta) 
 
 
 
 
 
 

Wypełniony formularz należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Korszach,  
ul. A. Mickiewicza 13, pok. nr 103 lub przesłać pocztą lub przesyłką kurierską na adres: Urząd Miejski w 
Korszach, ul. A. Mickiewicza 13, 11-430 Korsze. O zachowaniu terminu decyduje data dostarczenia 
zgłoszenia do Urzędu (data wpływu). Zgłoszenie, które wpłynie po terminie, nie będzie podlegać ocenie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG.0050.64.2022 

Burmistrza Korsz 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
 
 

Karta zgłoszenia kandydatki / kandydata 
 

do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze 
 
 

………………………………….…………………….……………………. 
(pełna nazwa podmiotu rekomendującego kandydata) 

 
 
 

Zgłasza 
 
 
 

…………………….…………………………………………………… 
(imię i nazwisko kandydata) 

 
 
 

jako KANDYDATKĘ / KANDYDATA 
 

DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W GMINIE KORSZE 
 
 
 
 
 
                                                                   ……………………………………………………….. 

         (poparcie organizacji/instytucji -pieczątka, podpis, data) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uwaga: Zgodnie z § 6 ust. 3 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze „Każdy podmiot działający 
na rzecz osób starszych z terenu Gminy Korsze może zgłosić trzech  kandydatów do Rady spośród swoich 
członków”. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG.0050.64.2022 

Burmistrza Korsz 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
Lista poparcia dla kandydatki / kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze 

 
My niżej podpisani zgłaszamy: 

 
……………………………………………………………………………………………. 

(wpisać imię i nazwisko) 
jako kandydatkę / kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Korsze 

 
Wpisując się na listę wyrażam równocześnie zgodę na: 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ze zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wyłonienia członków Gminnej 
Rady Seniorów w Gminie Korsze.  
Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo 
dostępu do treści swoich danych i ich poprawienia. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Korsz. 
 
Lp. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 
 

Adres zamieszkania Podpis 
 

1     
 

2     
 

3     
 

4     
 

5     
 

6     
 

7     
 

8     
 

9     
 

10     
 

11     
 

12     
 

13     
 

14     
 

15     
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr OG.0050.64.2022 

Burmistrza Korsz 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy 
kandydatki / kandydata do Komisji Wyborczej 

 
Zgłaszam swoją kandydaturę na członka Komisji Wyborczej wybierającej członków do Gminnej Rady Seniorów 

w Gminie Korsze 
 
 

…………………………………………………………………………………………….……………. 
(imię i nazwisko) 

 
 

………………………………………………………………………………………………………..… 
(adres zamieszkania) 

 
 

…………………………………………………………………………………………….……………. 
numer telefonu, adres e-mail i wyrażam zgodę na nieodpłatną pracę w Komisji Wyborczej 

 
Zgłaszając swoją kandydaturę wyrażam równocześnie zgodę na: 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 ze zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wyłonienia członków Gminnej 
Rady Seniorów w Gminie Korsze.  
Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo 
dostępu do treści swoich danych i ich poprawienia. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Korsz. 

 
............………………………………………………….. 

(data i czytelny podpis kandydatki / kandydata) 
 

Rekomendacja podmiotu działającego na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.: 
 

………………………………………………………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………………….. 
(nazwa podmiotu) 

 
………………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko, data i podpis osoby rekomendującej) 
 

 
 

……………..………………………………………… 
(miejscowość, data i podpis kandydatki / kandydata) 

 
Wypełniony formularz należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Korszach,  ul. A. Mickiewicza 13, pok. nr 103 lub 
przesłać pocztą lub przesyłką kurierską na adres: Urząd Miejski w Korszach, ul. A. Mickiewicza 13, 11-430 Korsze. O zachowaniu 
terminu decyduje data dostarczenia zgłoszenia do Urzędu (data wpływu). Zgłoszenie, które wpłynie po terminie, nie będzie podlegać 
ocenie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034FD2B3-D0EF-4F18-ABBB-99B00987344D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



